
ZARZĄDZENIE NR 10/2021 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia zasad (polityki) rachunkowości 
w Urzędzie Miasta Grajewo 

dla Projektu „Rozwój cyfrowych usług województwa podlaskiego” 

Na podstawie art. 4 ust. 5 oraz 10 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217) 
i zgodnie z art. 40 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), 
rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz 
planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342) oraz 
zgodnie z decyzją Nr UDA-RPPD.08.01.00-20-0015/19-00 w sprawie dofinansowania, przyjętą do realizacji 
Uchwałą nr 87/1362/2019 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 26.11.2019 r. w sprawie przyznania 
dofinansowania projektowi konkursowemu „Rozwój cyfrowych usług województwa podlaskiego" Nr WND-
RPPD.08.01.00-20-0015/19-00   zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zasady (politykę) rachunkowości dla Urzędu Miasta Grajewo w zakresie ewidencji 
Projektu „Rozwój cyfrowych usług województwa podlaskiego" współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej VIII: Infrastruktura dla usług użyteczności 
publicznej, Działania 8.1: Rozwój usług publicznych świadczonych drogą elektroniczną, Typ projektu: Rozwój 
usług elektronicznych w administracji, które są zgodne z Zarządzeniem nr 17/16 Burmistrza Miasta Grajewo 
z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową, 
dotyczących zakładowego planu kont dla budżetu gminy i Urzędu Miasta Grajewo. 

2. Ustala się zasady kontroli i obiegu dowodów księgowych Projektu, które są zgodne 
z Zarządzeniem nr 17/2013 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 11 czerwca 2013 r. w sprawie wprowadzenia 
Instrukcji określającej zasady sporządzania, obiegu i kontroli oraz przechowywania i zabezpieczania 
dokumentów księgowych i ksiąg rachunkowych w Urzędzie Miasta Grajewo. 

§ 2. Przestrzeganie i ścisłe stosowanie zasad (polityki) rachunkowości, o których mowa w § 1, zapewnia 
prawidłowe funkcjonowanie gospodarki finansowej oraz własną ochronę majątku jednostki. 

§ 3. Nieprzestrzeganie zasad (polityki) rachunkowości, o których mowa w § 1, stanowi naruszenie 
obowiązków służbowych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu Miasta Grajewo 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A802C4C-FD96-4652-96DB-C4DBD462BD7E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


